ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TRÀ VINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1503/QĐ-UBND
	Trà Vinh, ngày 29 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 1576/QĐ-UBND NGÀY 06/9/2012 CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH VỀ VIỆC BAN HÀNH QUY ĐỊNH VỀ ĐỊNH MỨC CHI XÂY DỰNG QUY CHUẨN KỸ THUẬT ĐỊA PHƯƠNG TỈNH TRÀ VINH
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 909/TTr-SKHCN ngày 20/7/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 1576/QĐ-UBND ngày 06/9/2012 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định về định mức chi xây dựng quy chuẩn kỹ thuật địa phương tỉnh Trà Vinh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;
- CT các PCT UBND tỉnh;
- BLĐ VP. UBND tỉnh;
- Trung tâm THCB;
- Cổng thông tin điện tử (đăng tải);
- Trung tâm PVHCC tỉnh;
- Lưu: VT, KT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quỳnh Thiện